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Safe Animals Eye Drops Krople ze
srebrem do oczu dla zwierząt 25ml

Cena 39,90 zł

Czas wysyłki 3 dni

Kod EAN 5905279421844

Opis produktu
DLACZEGO SREBRO?

Srebro od dawna znane jest ze swojego antybakteryjnego działania. Dodatkowo zwalcza wirusy i grzyby. Właśnie dlatego
produkty Safe Animals są tak skuteczne! Specjalnie opracowana formuła nie tylko gwarantuje poprawę zdrowia zwierzaków,
ale także zapewnia bezpieczeństwo stosowania produktów.

Wygodna forma aplikacji preparatów Safe Animals, czyni codzienną pielęgnację łatwą i przyjemną — zarówno dla Ciebie, jak i
Twojego zwierzaka! Dowiedz się więcej o niezwykłych właściwościach srebra. Sięgnij do naszej bazy wiedzy i podaruj swojemu
pupilowi profesjonalne zabiegi higieniczne.

Wykazuje niezwykle silne działanie antybakteryjne i regenerujące
Stosowany do otwartych ran, egzem, ziarniniaków, pęknięć i otarć skóry.
Zastosowanie w leczeniu podrażnień, ran i zapaleń spodów łap.
Wspomaga leczenie i dezynfekcję.

Safe Animals Eye Drops Krople ze srebrem do oczu dla zwierząt 25ml

Safe Animals Eye Drops to krople stworzone z myślą o pielęgnacji oczu Twojego pupila. Substancje obecne w
produkcie wykazują doskonałe działanie nawilżające i łagodzące podrażnienia. Zawarte w składzie aktywne formy srebra
zapewniają długotrwałą ochronę przed rozwojem mikroorganizmów. Polecane jako wsparcie przy zapaleniach spojówek,
nadmiernym łzawieniu oczu, alergiach.

Dedykowane dla psów, kotów oraz zwierząt towarzyszących.

Kiedy stosować Safe Animals Eye Drops ze srebrem?

wspomaga przy zapaleniach spojówek
działanie nawilżające i łagodzące podrażnienia
wspiera przy nadmiernym łzawieniu oczu
polecane dla alergików

SKŁAD: srebro, d-pantenol, gliceryna, hialuroniansodu, palmitynian retinylu

Zastosowanie: Wycisnąć 1 kroplę bezpośrednio do oka zwierzęcia. Stosować 2 razy dziennie aż do ustąpienia niepożądanych
objawów. W celu utrzymania prawidłowej higieny stosować preparat raz w tygodniu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.

Opakowanie: 25ml

 

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://mrsflower.pl/safe-animals-eye-drops-krople-ze-srebrem-do-oczu-dla-zwierzat-25ml-p-887.html


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

